



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  
เรื่อง ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการจ้างจัดหาจัดเก็บขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูลในเขต  
ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการจ้างจัดเก็บขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูลในเขตตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ระยะเวลา  
ดำเนินการตั้งแต่วันที่ ๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึง วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๐ ราคา  
กลางเดือนละ ๒๐๒,๙๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน) เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว  
งบประมาณ ๒,๐๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดและเงื่อนไข  
ดังต่อไปนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการจัดเก็บขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูลภายในตำบลเขาไม้แก้ว สัปดาห์ละ ๗  
วัน ตั้งแต่วันจันทร์-วันอาทิตย์ (ตามแผนที่แนบท้ายและรายละเอียดข้อกำหนดและขอบเขตของการจ้างงานเก็บ  
ขยะมูลฝอยองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว) ทั้งนี้ ผู้รับจ้างต้องวางแผนในการจัดเก็บขยะมูลฝอยในพื้นที่  
ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้วกำหนด โดยมีให้ขยะมูลฝอยตกค้างในแต่ละวันซึ่งผู้รับจ้างจะต้องเป็นผู้  
รับผิดชอบในบรรดาความเสียหายและจะเป็นผู้ดำเนินการแก้ไขปัญหาดังกล่าวทั้งสิ้น

**ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้**

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์  
๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและ  
ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้พ้นบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทาง  
ราชการ

๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอ  
ราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว และไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้  
บริหารตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้อ่อนเป็น  
การขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้น  
ศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การ  
บริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

๖. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้าง  
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวงเงินไม่น้อยกว่า - และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงาน  
ตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วน  
ตำบลเชื่อถือ

๗. ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอราคาสดราคาขั้นต่ำ (MINIMUM BID) ไม่น้อยกว่าครั้ง  
ละ ๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่พันบาทถ้วน) จากราคากลางของงานจ้างเหมา และเสนอราคาสดครั้งถัดๆ ไปต้องเสนอสด  
ราคาครั้งละไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่พันบาทถ้วน) จากราคาครั้งสุดท้ายที่เสนอสดแล้ว

/ส.ไม่เป็น..



๘. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรายรับรายจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.๒๕๕๔ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ.๒๕๕๔

๙. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-Government procurement :e-GP)

๑๐. ผู้มีสิทธิเสนอราคาในการเสนอราคาครั้งนี้ ต้องเป็นผู้มีรายชื่อในบัญชีผู้ซื้อเอกสารการเสนอราคาเท่านั้น และปฏิบัติถูกต้องตามเงื่อนไขของการเสนอราคานี้

๑๑. ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการจัดเก็บขยะมูลฝอย ภายในตำบลเขาไม้แก้ว ให้ถูกต้องและเป็นไปตามหลักสุขาภิบาล โดยไม่เกี่ยวข้องกับองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้วแต่อย่างใด

๑๒. ผู้รับจ้างจะต้องเป็นผู้จัดหาวัสดุอุปกรณ์สำหรับการใช้ในการจัดเก็บขยะมูลฝอย ให้ถูกต้องตามหลักสุขาภิบาล โดยไม่เกี่ยวข้องกับองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้วแต่อย่างใด

๑๓. หากมีเหตุความเสียหายใด ๆ เกิดขึ้น เนื่องจากการที่จัดเก็บขยะมูลฝอยภายในตำบลเขาไม้แก้ว ผู้รับจ้างจะต้องเป็นผู้รับผิดชอบในบรรดาความเสียหายและจะเป็นผู้ดำเนินการแก้ไขปัญหาดังกล่าวทั้งสิ้น

๑๔. ต้องเป็นผู้ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการ รับทำการเก็บขนขยะมูลฝอยหรือสิ่งปฏิกูลจากหน่วยงานราชการ

๑๕. ต้องมีระบบการทำงานจัดเก็บขนขยะมูลฝอย พร้อมรายละเอียดขั้นตอนการทำงาน ถูกต้องตามหลักสุขาภิบาล

กำหนดยื่นเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๔ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ห้องประชุมชั้น ๒ ที่ว่าการอำเภอบางละมุง และประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาในวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๔ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างในวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๔ เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๓๐ น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ในราคาชุดละ ๕๐๐.๐๐ บาท ระหว่างวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๔ ถึงวันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๔ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๘ - ๓๐๙๒๒๘-๙ ต่อ ๑๐๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๔



(นายจำเนียร กิต์ปกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอยตำบลเขาไม้แก้ว.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 2,029,000.00.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 25 ตุลาคม 2559.....  
เป็นเงิน..... 2,029,000.00.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1.....คู่มือการให้เอกชนเข้ามามีส่วนร่วมในกิจการสาธารณะของเทศบาล เล่ม 1
  - 4.2.....
  - 4.3.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....
  1. นางสาวพิชชา จันทรเจริญ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
(นักบริหารงาน อบต.ระดับกลาง)
  2. นายทศพล มุ่งประสงศ์ธนา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)
  3. นายอำนาจ แป้งทา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว ตำบลบางตะบูน จังหวัดชลบุรี  
 รายการประมาณการค่าจ้างเหมา โครงการจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอยในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ถึง หมู่ที่ 5 ตำบลเขาไม้แก้ว  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอย  
 ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 25 ต.ค. 2559

แผ่นที่ 1

สรุปราคากลางโครงการจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอย

ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน				ค่าภาษีและกำไร			รวมค่าจ้างทั้งสิ้น (บาท)
เงินเดือนและค่าจ้าง (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าใช้สอย (บาท)	รวมทั้งสิ้น (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	กำไร 14 % (บาท)	รวมทั้งสิ้น (บาท)	
1,123,200.00	442,080.00	447,200.00	2,012,480.00	140,873.60	281,747.20	422,620.80	2,435,100.80
1,123,200.00	442,080.00	447,200.00	2,012,480.00	140,873.60	281,747.20	422,620.80	2,435,100.80

\* ราคากลางจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอยต่อเดือน = 2,435,100.80 / 12 เดือน = 202,925.07 บาท

\* ราคากลางจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอยต่อเดือนที่ปรับปรุงแล้ว = 202,900.00 บาท

\* ราคากลางจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอยทั้งสิ้น 10 เดือน = 2,029,000.00 บาท

\* ราคากลางจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอยทั้งสิ้น 10 เดือนปรับปรุงแล้ว 2,029,000.00 บาท

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสุรพล วัฒนเจริญ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 (นักบริหารงาน อบต. ระดับกลาง)

(นายศุภพล ภูประเสริฐ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(นายอำนาจ ภูมิพิทา)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นควรอนุมัติ

อนุมัติ

(ลงชื่อ) .....  
 (นายสุรพล วัฒนเจริญ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 (นักบริหารงาน อบต. ระดับกลาง)

(ลงชื่อ) .....  
 (นายจันนิยา กิติปัญญา)  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว ตำบลบางตะบูน จังหวัดชลบุรี  
 รายการประมาณการค่าจ้างเหมา โครงการจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอยในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ถึง หมู่ที่ 5 ตำบลเขาไม้แก้ว  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอย  
 ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 25 ต.ค. 2559

แผ่นที่ 2

1.ประมาณการเงินเดือนและค่าจ้าง(คำนวณจากจำนวนพนักงาน)

ลำดับที่	ตำแหน่ง	จำนวน	อัตราจ้าง/เดือน	เงินเดือนและค่าจ้าง ต่อเดือน	เงินเดือนและค่าจ้าง ต่อ 12 เดือน	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน (30%)	รวมค่าดำเนินการ ต่อ 12 เดือน
1	ผู้ช่วยผู้จัดการ	1 คน	15,000.00	15,000.00	180,000.00	54,000.00	234,000.00
2	เสมียน/ธุรการ	1 คน	12,000.00	12,000.00	144,000.00	43,200.00	187,200.00
3	พรบ.เก็บขยะ	1 คน	15,000.00	15,000.00	180,000.00	54,000.00	234,000.00
4	พนักงานเก็บขยะ	3 คน	30,000.00	30,000.00	360,000.00	108,000.00	468,000.00
รวม		6 คน	72,000.00	72,000.00	864,000.00	259,200.00	1,123,200.00

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสุรพล วัฒนเจริญ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 (นักบริหารงาน อบต. ระดับกลาง)

(นายศุภพล ภูประเสริฐ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(นายอำนาจ ภูมิพิทา)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นควรอนุมัติ

อนุมัติ

(ลงชื่อ) .....  
 (นายสุรพล วัฒนเจริญ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 (นักบริหารงาน อบต. ระดับกลาง)

(ลงชื่อ) .....  
 (นายจันนิยา กิติปัญญา)  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี  
 รายการประมาณการค่าใช้จ่ายเหมา โครงการจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอยในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ถึง หมู่ที่ 5 ตำบลเขาไม้แก้ว  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอย  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ต.ค. 2558

แผ่นที่ 3

2.ประมาณการค่าวัสดุ

ลำดับที่	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวมต่อ เดือน (30 วัน)	ราคารวม 12 เดือน	หมายเหตุ
2	น้ำมันสำหรับรถเก็บขน ชนิดดีเซล	50 ลิตรต่อวัน 30 วันต่อเดือน	24.56	36,840.00	442,080.00	
รวม			24.56	36,840.00	442,080.00	

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการ  
 (นายเสาวพิทยา จันทร์เจริญ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 (นักบริหารงาน อบต. ระดับกลาง)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ  
 (นายทศพล มุ่งประสงค์อนา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ  
 (นายอำนาจ แป๊ะหงา)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นควรอนุมัติ

อนุมัติ

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_  
 (นายเสาวพิทยา จันทร์เจริญ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 (นักบริหารงาน อบต. ระดับกลาง)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_  
 (นายจำเนียร กิติปัญญ)  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี  
 รายการประมาณการค่าใช้จ่ายเหมา โครงการจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอยในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ถึง หมู่ที่ 5 ตำบลเขาไม้แก้ว  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอย  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ต.ค. 2558

แผ่นที่ 4

3.ประมาณการค่าใช้จ่ายอื่น

ลำดับที่	ประเภท	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวมต่อ เดือน (บาท)	ราคารวมต่อ 12 เดือน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเก็บขนขยะมูลฝอย	15,000.00	15,000.00	180,000.00	
2	ค่าซ่อมบำรุงรถจักรยานยนต์	15,000.00	15,000.00	180,000.00	
3	ค่าเช่าสำนักงาน/ที่จอดรถ/ค่าน้ำ/ค่าไฟฟ้า	5,000.00	5,000.00	60,000.00	
4	ค่าชุดพร้อมพนักงาน จำนวน 6 คน	7,200.00	-	7,200.00	เป็นค่าชุดที่ใส่
5	ค่าเบี้ยประกันภัยอุบัติเหตุ	20,000.00	-	20,000.00	เป็นค่าประกันที่ใส่
รวม		62,200.00	35,000.00	447,200.00	

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการ  
 (นายเสาวพิทยา จันทร์เจริญ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 (นักบริหารงาน อบต. ระดับกลาง)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ  
 (นายทศพล มุ่งประสงค์อนา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ  
 (นายอำนาจ แป๊ะหงา)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นควรอนุมัติ

อนุมัติ

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_  
 (นายเสาวพิทยา จันทร์เจริญ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 (นักบริหารงาน อบต. ระดับกลาง)

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_  
 (นายจำเนียร กิติปัญญ)  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว